Acceptum. fides domini de quinto maij.

Johannes barbadiv
Laurentius capello
Lazarus mortuus
capra

¶ videtur uobis p ca que dea et lecta sut. p pcedat qd Comes franciscus dicitur
Carmagnola omni capium qnaltz gentium nrao p ca que fuit et tractauit in
danuz et puidituz negotio nrao et qd honore et statu nrao factu publicus p ditor
nra dny sicut p testificaciones et stupuras lictas in isto qsluo liquid gstat.

d pre. — — — 26.
non — — — — 1.
nonimf — — — — 9.

die quinto maij.

Johannes barbadiv
Laurentius capello
Lazarus mortuus
capra

¶ Iste Comes franciscus carmagnola publicus p ditor nra dny hodie post nona hora
gfecta cum vna spaxanga in bucha et cum manibz ligatis d' xico p uera soluz
ducatur in medio dnoo columarum in platea scti marci ad lonum iusticie gfectuz
Et ibi amputetur sibi caput a spatulis. Ita q moriatur. Et caput pnti p r' sicut
tecs d collegio v3 vniuz caput vniuz inquisitor et vniuz aduoc' r'ois d' r'ois pro
ad notificandum ipi comiti id quod capum erit.

Uxor uero ipsius comitis fuit in uita sua tantuz pro d ducatoz d' r'ois in p' ditoro
habendo in ciuitate nra taruisi. Et r'ordnd ab m' d' pdat beneficiuz s' f'.

Duc' de filie ipsius comitis que no sut maritate habuit d bonis ipsius comitis p su
maritate duratoz quinquemila auz d bonis d' nraoz pro qualibet que d' nraoz
comit' p' nraoz ad camerez nraoz in p' ditoro pro d quoz d' p' r' in tempuz
d' nra filiaz suis p' r' p suo d' nra et d' nra quozqz fuerit maritate et
habuit in locis nraoz. Et ad mortez suaz no est nra maritate que libet eaz
ordinare possit duratoz nullo tantuz. Et si eaz nra d' nra possit ordinare eaz
Et no possit maritate sine licentia maioris p' r' g' d' d' nra. Torum d' nra
Residuu' totius facultatis bonoz ipsius comitis g' f' r' nra in nraoz eoz.

¶ Illa de filia dei comitis que est uxoreta in illuz... d' malactis in q' nra marimonuz
no habeat lonum sicut no g' f' r' nra. Et etiaz ad g' d' nraoz aliaz d' nraoz p' r' nraoz g' f' r' nra.

d pre. — — — 19.

Johannes barbadiv
Laurentius capello
Lazarus mortuus
capra

¶ Voluit qd Comes franciscus super stupuras s' f' r' nra d' nra d' nra suaz in carcere forti. Et q
d bonis et facultat' ipsius comitis fiat tunc p uxore q' p filiaz suis sicut in p' r'
s' f' r' nra g' f' r' nra capuz d' nraoz r'ois p' r' nraoz g' f' r' nraoz.

d pre. — — — 8.
nonimf — — — — 9.